
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSEUMANE
SETTORE PERSONALE

UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALETECNICO ED AMMINISTRATIVO
FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACAU

Decreto n. ~ f,2
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO

lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale emanato con Decreto rettorale n. 661
del 26/07/2018, prot. n. 15656/2018 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 186
dell'11/08/2018;
il 0.0. n. 197 del 28 aprile 2021, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per la progressione
economica all'interno della categoria E.P. del personale dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio
Meridionale;
in particolare l'articolo n. 8 del suddetto bando che prevede la nomina della Commissione giudicatrice della
selezione per la progressione economica;
il "Regolamento per la definizione dei criteri di valutazione dei titoli in occasione delle Progressioni
economiche orizzontali (P.E.O.) dell'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale", emanato con
D.R. 592 del 16 settembre 2020,
l'articolo 4 del citato Regolamento che prevede che le Commissioni esaminatrici della selezione per la
progressione economica, per ogni categoria, sono nominate con decreto del Direttore Generale;
ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione giudicatrice della selezione succitata;

i nominativi dei dipendenti che hanno presentato istanza di partecipazione e le eventuali incompatibilità con
i componenti della Commissione proposta;

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VALUTATO

VALUTATI

DECRETA
La Commissione giudicatrice preposta alle procedure selettiva di cui in premessa, è così composta:

Prof. Michele GRIMALDI Presidente Professore associato presso l'Università degli Studi
di Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. Marco GRECO Componente Professore associato presso l'Università degli Studi
di Cassino e del Lazio Meridionale

Dott. Fulvio VENDITTI Componente con funzioni di Dipendente di categoria D. presso l'Università
segretario degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

Sig. Giuseppe MARTELLO Supporto tecnico alla Dipendente di categoria C. presso l'Università
Commissione degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale

Il presente atto produce effetti a decorrere dalla data di registrazione, sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta
ufficiale di questo Ateneo e pubblicato, nel rispetto dei dati sulla privacy, con immediatezza, nell'apposita sottosezione
di riferimento del portale "Amministrazione trasparente"

Il Direttore del! 'Area Risorse Umane
dotto Mas .

Viale dell'Università 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 3t 0562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - CF 81006500607
18AN 1T758053 7274 3700 0001 0409621


